
ZARZĄDZENIE NR 177/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 
zm.1) ) oraz § 11 uchwały Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok (Dz. Urz. 
Woj. Lubus. z 2022 r. poz. 85) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, dokonuje się 

przeniesień między wydatkami,  zgodnie z Tabelą do zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, dokonuje się 

rozdysponowania rezerwy ogólnej, Dział 758, Rozdział 75818, par. 4810 w kwocie 22,00 zł poprzez 

przeniesienie w zakresie planu wydatków do Działu 921, Rozdział 92195, par. 4560 kwoty 22,00 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach: 

1) łączna kwota planowanych dochodów wynosi 109 272 657,14 zł, w tym dochodów bieżących 

101 648 515,14 zł i dochodów majątkowych 7 624 142,00 zł oraz łączna kwota planowanych 

wydatków wynosi 123 458 400,12 zł, w tym wydatków bieżących 105 471 032,17 zł i wydatków 

majątkowych 17 987 367,95 zł; 

2) kwoty planowanych rezerw wynoszą: 

a) rezerwa ogólna 8 576,68 zł, 

b) rezerwy celowe 548 127,00,00 zł, w tym z przeznaczeniem na: 

- regulację wynagrodzeń w jednostkach oświatowych i placówkach opiekuńczo - 

wychowawczych dla dzieci do lat 3 w kwocie 366 100,00 zł, 

- realizację zadań oświatowo – wychowawczych i opiekuńczych nad dziećmi w wieku do lat 

3 w kwocie 19 300,00 zł, 

- realizację zadania w ramach Inicjatywy Lokalnej w kwocie 9 000,00 zł, 

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 153 727,00 zł. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B29103-9534-4714-B268-F82DB06F29C4. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B29103-9534-4714-B268-F82DB06F29C4. Podpisany Strona 2



Tabela do Zarządzenia Nr 177/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 25.11.2022  r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 562 725,68 -22,00 562 703,68

75818 Rezerwy ogólne i celowe 556 725,68 -22,00 556 703,68

4810 Rezerwy 556 725,68 -22,00 556 703,68

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 110 748,36 22,00 5 110 770,36

92195 Pozostała działalność 565 521,00 22,00 565 543,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

41 621,00 22,00 41 643,00

Razem: 123 458 400,12 0,00 123 458 400,12

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B29103-9534-4714-B268-F82DB06F29C4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b Tiret 4 (4)



	Paragraf 4

	Zalacznik 1

